
Projekt 
 
z dnia  22 listopada 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIII/.../2021 

RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Państwowego Gospodarstwa Wodnego - Wody Polskie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz art. 238 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r. poz. 624) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu - Wody Polskie dotacji celowej z przeznaczeniem 
na prace związane z utrzymaniem wód rzeki Czajka oraz rzeki Końska Struga. 

§ 2. Dotacja celowa na prace, o których mowa w § 1 zostanie udzielona w wysokości 5% ich wartości, 
jednak nie więcej  10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) 

§ 3. Dotacja zostanie udzielona ze środków zabezpieczonych w budżecie Gminy Buczek na 2022 rok 
w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, Rozdział 90095 Pozostała działalność. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Buczek do zawarcia umowy z Państwowym Gospodarstwem Wodnym - 
Wody Polskie, określającej szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EACCE31E-CE74-4C64-970D-EDD77A0E94CB. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Regulacje art.238 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne umożliwiają ponoszenie kosztów 

utrzymania urządzeń wodnych położonych na terenie gminy przez jednostki samorządu terytorialnego. Aby 

była możliwość uruchomienia środków przeznaczonych na ten cel w budżecie gminy niezbędne jest 

podjęcie przez Radę Gminy uchwały o udzieleniu dotacji.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EACCE31E-CE74-4C64-970D-EDD77A0E94CB. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



